
ПРИКАЗ 

№ 4<d.Y' �������������-
" �;/" __ /:_'d ___ 20/ ь 

маи 
г. Москва 

Содержание: «0 проведении плановой инвентаризации радиоактивных 
веществ (РВ) на кафедре Атомных электрических станций» 

В соответствии с требованиями п. 7 «Положение о проведении 

инвентаризации радиоактивных веществ в организации» и п.3.5.12. 

ОСПОРБ-99/201 О о ежегодной инвентаризации радиоактивных веществ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить комиссию по инвентаризации РВ в составе: 

Председатель комиссии - проректор по научной работе Драгунов В.К. 

Члены комиссии: 

• ответственный за учет и контроль РВ - Алхутов М.С. 
• ведущий бухгалтер - Филатова И.А. 

2. Подготовить и провести инвентаризацию РВ в срок с 28 декабря 2016 г. по 
30 декабря 2016 г. 

3. В период проведения физической инвентаризации с 11.00 час. 28 декабря 
2016 года до 16.00 час. 30 декабря 2016_года запрещаются любые 
перемещения РВ без разрешения председателя инвентаризационной 
комиссии. 

4. Копию Акта инвентаризации представить в ЦМТУ по надзору за ЯРБ 
Ростехнадзора, бухгалтерию МЭИ в течение 20 суток после её 
проведения. 

5. Приказ довести до исполнителей под роспись. 

6.Контроль выполнения настоящего приказа возложить на проректора по 

научной работе Драгунова В.К. 


